

Munkanem Fejezet Tétel	Leírás	mennyis g	egys eg	anyag egység ár HUF	munkadíj egys.ár HUF	összes anyagár HUF	összes munkadíj HUF	összes anyagár + munkadíj HUF
1	Tervezői költségbecslés BURKOLATÉPÍTÉS							
	Balatontördemic Parkolók kialakítása Tervszám: 6003/2026							
1.1	Bontási munkák							
1.1.2	Meglévő útburkolat bontása alappal együtt, bontott anyag elszállítása lerakóhelyre (bontás: átlag 30 cm) vtg. 42m2 x 0.30m=12 m3	13 m3	0 Ft	6 600 Ft	0 Ft	85 800 Ft	85 800 Ft	
1.1.3	1 db Ø10 cm fakivágás tuskóirtással	1 db	0 Ft	30 000 Ft	0 Ft	30 000 Ft	30 000 Ft	
	Bontási munkák összesen:							
1.3	Nagyföldmunkák (durva tereprendezés)							
1.3.1	Humusz leszedése 20cm vastagságban 276 m2 x 0.2m=55m3	55 m ³	0 Ft	4 200 Ft	0 Ft	231 000 Ft	231 000 Ft	
1.3.2	Kitermelt anyag elszállítása lerakóhelyre	55 m ³	0 Ft	5 500 Ft	0 Ft	302 500 Ft	302 500 Ft	
1.3.3.	Bevágás munkaterületen, továbbá földmű építése alkalmatlan, bevágásból kitermelt anyagból	52 m ³	0 Ft	4 200 Ft	0 Ft	218 400 Ft	218 400 Ft	
1.3.4.	Kitermelt anyag elszállítása lerakóhelyre	52 m ³	0 Ft	5 500 Ft	0 Ft	286 000 Ft	286 000 Ft	
	Nagyföldmunkák összesen							
1.4	Különleges földmunkák							
1.4.1	Tűrkörkészítés simító hengerléssel új burkolatok alatt	175 m ²	0 Ft	365 Ft	0 Ft	63 875 Ft	63 875 Ft	
1.4.2	Talajjavító réteg készítése: M63 mech stab. 25 cm vtg. 276 m2 x 0.25m=69 m3	69 m ³	7 000 Ft	12 500 Ft	483 000 Ft	862 500 Ft	1 345 500 Ft	
	Különleges földmunkák összesen							
1.5	Alakító és befejező földmunkák							
1.5.1	Vízszintes - rézsűs felületek befejező földmunkái: humuszos termőföld terítéssel, füvesítéssel (20 cm vtg.)	50 m ²	450 Ft	800 Ft	22 500 Ft	40 000 Ft	62 500 Ft	
	Alakító és befejező földmunkák összesen							
1.7	Térköburkolatok burkolatok							
1.7.1	Beton burkolatalap készítése CKt-T4 j. beton burkolatalappal 20cm vtg. 276 m2 x 0.20m=55 m3	55 m3	17 500 Ft	9 500 Ft	962 500 Ft	522 500 Ft	1 485 000 Ft	
1.7.2	20x10x8 cm-es beton térkö burkolat építése besópró anyaggal	190 m2	6 500 Ft	6 500 Ft	1 235 000 Ft	1 235 000 Ft	2 470 000 Ft	
1.7.3	Bazaltkiskockakó burkolat építése vízzáró fugával	86 m2	7 500 Ft	15 000 Ft	645 000 Ft	1 290 000 Ft	1 935 000 Ft	
1.7.4	3 cm vtg.NZ 2/5 bazalt zúzalék ágyazat készítése térburkolat alá	8 m3	12 500 Ft	9 965 Ft	100 000 Ft	79 720 Ft	179 720 Ft	
	Aszfalt járdá burkolatok összesen							
1.9	Szegélyépítés							
1.9.1	Kiemelt szegély készítése 0.08 m3/fm C12-32/FN min betongerendába rakva (100*15*30cm méretű)	50 m	4 255 Ft	6 585 Ft	212 750 Ft	329 250 Ft	542 000 Ft	
1.9.2	Süllyesztett szegély készítése 0.08 m3/fm C12-32/FN min betongerendába rakva	57 m	4 150 Ft	6 585 Ft	236 550 Ft	375 345 Ft	611 895 Ft	
	Szegélyépítés összesen							
1.10	Forgalomtechnika							
1.10.1	Thermopasztiqk útburkolati gépi, kiegészítő kézi jel	5 m2	6 200 Ft	6 000 Ft	31 000 Ft	30 000 Ft	61 000 Ft	
1.10.2	Forgalomtechnikai oszlop kihelyezése kiegészítő táblára, beton tuskóba rögzítve	1 db	48 500 Ft	28 000 Ft	48 500 Ft	28 000 Ft	76 500 Ft	
	Forgalomtechnika összesen							
1.11	Csapadékvízvezetés							
1.11.1	D400-as rácsos folyóka építése, meglévő zárt csapadékvízvezetésbe kötvé	8 m	38 000 Ft	20 000 Ft	304 000 Ft	160 000 Ft	464 000 Ft	
	Csapadékvízvezetés összesen							

BURKOLATÉPÍTÉS KÖLTSÉGÖSSZESÍTŐ		
1.1	Bontási munkák	115 800 Ft
1.3	Nagyföldmunkák	1 037 900 Ft
1.4	Különleges földmunkák	1 409 375 Ft
1.5	Alakító és befejező földmunkák	62 500 Ft
1.7	Térkö burkolatok	6 069 720 Ft
1.9	Szegélyépítés	1 153 895 Ft
1.10	Forgalomtechnika	137 500 Ft
CSAPADÉKVÍZ ELVEZETÉS KÖLTSÉGÖSSZESÍTŐ		
1.11	Csapadékvízvezetés	464 000 Ft
BURKOLATÉPÍTÉS NETTÓ		10 450 690 Ft
ÁFA (27%)		2 821 680 Ft
BURKOLATÉPÍTÉS BRUTTÓ		13 272 376 Ft

2026.06.15

 **BAUMIDEX KFT.**
8400 Ajka, ipari park Északi szektor III/1.
Adószám: 11963463-2-19
B.sz.: 11600006-00000002-02792556